AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO RP - EDITAL N.º 85/2024
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará o Pregão Eletrônico n.º 85/2024 - Objeto: Registro de Preços para
prestação de serviços de manutenção elétrica, corretiva e preventiva dos poços artesianos pertencentes ou sob a responsabilidade
do Município de Dois Irmãos . Abertura dia 31 de julho de 2024 as 9 horas . O edital encontra-se à disposição no site do Município
e no www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8806. Dois Irmãos, 16 de julho de 2024. JERRI
ADRIANI MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2024001119253

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024
O Prefeito torna público que no dia 31 de julho de 2024, às 09h, será realizada através do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ a sessão pública para o Registro de Preços visando a contratação de serviços de
arbitragem esportiva . Cópias do Edital e anexos poderão ser obtidas no site supracitado ou no endereço http://estrela.rs.gov.br/,
bem como informações complementares pelo telefone (51)3981-1025, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.
Estrela, 15 de julho de 2024.

ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024001119205

AVISO DE ALTERAÇÃO - Processo Licitatório Nº 103/2024- CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 21/2024. O Município de
Frederico Westphalen/RS comunica aos interessados em participar da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 21/2024, as
ALTERAÇÕES no Projeto Básico, Planilha Orçamentaria, Cronograma físico financeiro, BDI e encargos, Edital , Anexo I e
Minuta de Contrato. Considerando as alterações ora promovidas: Recebimento das propostas até: 08hs59min do dia
31/07/2024
Abertura da sessão virtual: 09hs horas do dia 31/07/2024. O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site
www.fredericowestphalen-rs.com.br. e www.portaldecompraspublicas.com.br. 12/07/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da
Fazenda

Protocolo: 2024001119247

Processo Licitatório Nº 119/2024- PREGÃO ELETRONICO Nº 32/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, para Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção de rede de
iluminação pública área urbana e rural, compreendendo serviços de eletricista e caminhão Munck, conforme
especificações constantes no Termo de Referência. As Propostas de Preços serão recebidas até 01 de agosto de 2024, até às
08hs59min no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 01 de agosto de 2024, às 09:00hs, no
site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 15/07/2024.
Michele Donatti-Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024001119259

Processo Licitatório Nº 120/2024 – Pregão Presencial SRP Nº 5/2024. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 02 de agosto de 2024, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 5/2024, o
qual visa registro de preço para futura contratação de empresa para realização de serviços de mão de obra de revisão,
manutenção preventiva, conserto e novas instalações dos equipamentos odontológicos e hospitalares das unidades de saúde
(atenção básica), SAMU, UPA, Fisioterapia e CAPS, todos ligados a Secretaria Municipal da Saúde. Demais Informações e cópias
do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055-3744-5050, ou
através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen - RS, 15 de julho de 2024. MICHELE DONATTI.
Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001119246

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 076/2024, que tem como objeto o registro de preços
para aquisição de materiais elétricos, abertura para o dia 05 de agosto de 2024, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 077/2024,
que tem como objeto a aquisição de móveis, abertura para o dia 14 de agosto de 2024, às 08hrs30min; Maiores informações pelo
fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br .

Porto Alegre, terça-feira, 16 de julho de 2024 154Diário Oficial Nº 140